Протокол № 2

Общего собрания членов

Некоммерческого партнерства

 «Объединение организаций по строительству, реконструкции и капитальному ремонту

объектов связи и телекоммуникаций «СтройСвязьТелеком»»

НП «СтройСвязьТелеком»

г. Москва                                                                                                      21 августа 2009 г.

Присутствовали:

Члены НП «СтройСвязьТелеком»:

1. Открытое акционерное общество «ГИПРОСВЯЗЬ».

Адрес: 123298, г. Москва, 3-я Хорошевская ул., д.11. В лице Директора по общим вопро-

сам - Ващилина В.Г., действующего на основании доверенности № 0065 от 15.06.2009 г.

(копия доверенности прилагается);

2. Открытое акционерное общество по строительству и монтажу средств связи

«Мостелефонстрой».
Адрес: 119180, г. Москва, ул. Малая Полянка, д.3. В лице Первого заместителя Гене-

рального директора - Тишакова М.А., действующего на основании доверенности № 11-

07/юр от 01.01.2009 г. (копия доверенности прилагается);

3. Общество с ограниченной  ответственностью «НИИ экономики  связи и инфор-

матики «Интерэкомс».
Адрес: 103375, г. Москва, ул. Тверская, д. 7. В лице Генерального директора - Мхитаряна

Ю.И., действующего на основании Устава.

Всего: 3 члена. Явка – 100 %. Количество голосов – 3 голоса (100%). Кворум для

принятия решений достигнут (имеется).

Полномочия представителей членов НП «СтройСвязьТелеком» проверены.

Председателем собрания единогласно избран Б.Ф. Пономаренко

Секретарем собрания единогласно избран Генеральный директор

НП «СтройСвязьТелеком» Ю.И. Мхитарян.

Повестку дня собрания утвердили единогласно.

Повестка дня:

1. Об исключении из состава членов НП «СтройСвязьТелеком» Общества с ограничен-

ной ответственностью «НИИ экономики связи и информатики «Интерэкомс», на основании его

заявления.

2. Об исключении Ю.И. Мхитаряна из состава членов Правления НП «СтройСвязьТеле-

ком», в связи с исключением Общества с ограниченной ответственностью «НИИ экономики

связи и информатики «Интерэкомс» из состава членов НП «СтройСвязьТелеком».

3. О приеме в состав членов НП «СтройСвязьТелеком» юридических лиц.

По первому вопросу:

СЛУШАЛИ: Б.Ф. Пономаренко об исключении из состава членов НП «СтройСвязьТеле-

ком» Общества с ограниченной ответственностью «НИИ экономики связи и информатики «Ин-

терэкомс», на основании его заявления.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно

2

РЕШИЛИ:

Исключить из состава членов НП «СтройСвязьТелеком» Общество с ограниченной от-

ветственностью «НИИ экономики связи и информатики «Интерэкомс».

По второму вопросу:

СЛУШАЛИ: Б.Ф. Пономаренко об исключении Ю.И. Мхитаряна из состава членов

Правления НП «СтройСвязьТелеком», в связи с исключением Общества с ограниченной ответ-

ственностью «НИИ экономики связи и информатики «Интерэкомс» из состава членов НП

«СтройСвязьТелеком».

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно

РЕШИЛИ:

Исключить Ю.И. Мхитаряна из состава членов Правления НП «СтройСвязьТелеком».

По третьему вопросу:

СЛУШАЛИ: Б.Ф.. Пономаренко о приеме в состав членов НП «СтройСвязьТелеком»

юридических лиц.

Предложены списки юридических лиц в члены НП «СтройСвязьТелеком».

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно

РЕШИЛИ:

Принять в состав членов НП «СтройСвязьТелеком» следующие юридические лица:

1.  Закрытое акционерное общество «Сага-Инк»

ОГРН 1027739524768

2.  Закрытое акционерное общество «Строительная компания телеком»

ОГРН 1037700081572

3.  Общество с ограниченной ответственностью «Передовые технологии связи»

ОГРН 1027700413212

4.  Закрытое акционерное общество «Передовые технологии связи»

ОГРН 1067746400633

5.  Закрытое акционерное общество «Связь ТехноКом»

ОГРН 1027702008773

6.  Закрытое акционерное общество «Винко-Т»

ОГРН 1027806891430

7.  Закрытое акционерное общество «ТЕЛ МТК»

ОГРН 1027739243146

8.  Закрытое акционерное общество «Радиорелейная связь»

ОГРН 1037700114891

9.  Общество с ограниченной ответственностью «Сумма Телеком»

ОГРН 1057747191644

10.  Закрытое акционерное общество «СЕТЬТЕЛЕКОМ»

ОГРН 1037739898680

11.  Общество с ограниченной ответственностью «СтройАльянс»

ОГРН 1077760975676

12.  Закрытое акционерное общество «ПРОФИ-телекоммуникации»

ОГРН 1057746253730

13.  Закрытое акционерное общество «Связь по электролиниям (СЭЛ)»

ОГРН 1067746449704

14.  Закрытое акционерное общество «Атлантис комьюникейшнз»

ОГРН 1027739012432

15.  Ордена Трудового Красного Знамени Федеральное государственное унитарное

предприятие «Московская городская радиотрансляционная сеть»

ОГРН 1027739426802

3

16.  Открытое акционерное общество «Российская телекоммуникационная сеть»

ОГРН 1027700555200

17.  Общество с ограниченной ответственностью «Коммуникации-Строительство-

Проектирование»

ОГРН 1077763196785

18.  Закрытое акционерное общество «ВОЛС-СЕРВИС»

ОГРН 1027739927852

19.  Закрытое акционерное общество «Волс-Телеком»

ОГРН 1047796231306

20.  Общество с ограниченной ответственностью «МБК»

ОГРН 1077757977120

21.  Закрытое акционерное общество «Вимком Оптик ТС»

ОГРН 1027739475180

22.  Общество с ограниченной ответственностью «ОМИКС-М»

ОГРН 1027700233472

23.  Общество с ограниченной ответственностью «Телекоммуникационные технологии

и концепции»

ОГРН 1027739851798

24.  Общество с ограниченной ответственностью «Связь-Контакт»

ОГРН 1027700358322

25.  Общество с ограниченной ответственностью «Интеллектуальные технологии

в строительстве»

ОГРН 1025004068693

26.  Общество с ограниченной ответственностью «СпецТехКомплект»

ОГРН 1087746797258

27.  Закрытое акционерное общество «КОМСЕТ-сервис»

ОГРН 1037705018713

28.  Закрытое акционерное общество «ГОЛЛАРД»

ОГРН 1027700530318

29.  Федеральное государственное унитарное предприятие Экспериментальный завод

 научного приборостроения со Специальным конструкторским бюро Российской

 академии наук

ОГРН 1035006109170

30.  Общество с ограниченной ответственностью «Телеком Комплект Строй»

ОГРН 1057811938744

31.  Закрытое акционерное общество «РЕГИОНСТРОЙ»

ОГРН 1037714010344

32.  Общество с ограниченной ответственностью фирма «АТС-СТРОЙ»

ОГРН 1027739790803

33.  Закрытое акционерное общество «ВОКС ИТ»

ОГРН 1027703020036

34.  Закрытое акционерное общество «МЕТРО-ТЕЛЕКОМ»

ОГРН 1027739003214

35.  Общество с ограниченной ответственностью «Тюменьэлектросвязь»

ОГРН 1077203005660

36.  Закрытое акционерное общество «Ваймуга»

ОГРН 103773966656

37.  Закрытое акционерное общество «РТА-ТехноИнжиниринг»

ОГРН 1027700047704

38.  Закрытое акционерное общество «МТК ТЕЛЕКОМ»

ОГРН 1027739245918

39.  Закрытое акционерное общество «АМТ-Груп»

ОГРН 1027700153557

4

40.  Открытое акционерное общество «Трест «Связьстрой-6»

ОГРН 1025401020050

41.  Общество с ограниченной ответственностью «РАДИУС-ВИП»

ОГРН 1037739537197

42.  Общество с ограниченной ответственностью «Т8»

ОГРН 1087746479765

43.    Открытое акционерное общество «Скандинавский Дом»

ОГРН 1037701021357

44.  Общество с ограниченной ответственностью «СкайСтройКом»

ОГРН 5087746168340

45.  Общество с ограниченной ответственностью «Телеком-Защита»

ОГРН 1057749207581

46.  Закрытое акционерное общество «Энвижн Груп»

ОГРН 1027739165860

47.  Общество с ограниченной ответственностью «ВИТА-Сервис»

ОГРН 1025006170530

48.  Общество с ограниченной ответственностью «ТелекомСтройИнжиниринг»

ОГРН 1027739676227

49.  Открытое акционерное общество «Центральная телекоммуникационная компания»

ОГРН 1025006174710

50.  Общество с ограниченной ответственностью «Инновации в Строительстве Линий

Связи и Коммуникаций»

ОГРН 1077761417601

51.  Общество с ограниченной ответственностью  «АРД Сатком Сервис»

ОГРН 1027700144130

52.  Закрытое акционерное общество «NEC Нева Коммуникационные Системы»

ОГРН 1037816008229

53.   Закрытое акционерное общество «Московский центр новых технологий телекоммуникаций»

ОГРН 1027739152418

54.   Общество с ограниченной ответственностью «КАДАСТР  ТЕЛЕКОМ»

ОГРН 1067746482528

55.  Открытое акционерное общество по строительству и монтажу средств связи

«Мостелефонстрой»

ОГРН 1027739032782

56.  Общество с ограниченной ответственностью ПРОИЗВОДСТВЕННО-КОММЕРЧЕСКОЕ

 ПРЕДПРИЯТИЕ «ИМПУЛЬС»

ОГРН 1037739033947

57.  Общество с ограниченной ответственностью   «ТЕЛСВЯЗЬ»

ОГРН 1047796788600

58.  Закрытое акционерное общество «СВС-ЭМ»

ОГРН 1027700452450

59.  Общество с ограниченной ответственностью «ЛУКОЙЛ-ИНФОРМ»

ОГРН 1057705049797

60.  Закрытое акционерное общество «Электронные телекоммуникации»

ОГРН 1027739615232

61.  Закрытое акционерное общество «Телефон-Сервис»

ОГРН 1027700399605

62.  Общество с ограниченной ответственностью «Оргсвязь»

ОГРН 1037828003960

63.   Общество с ограниченной ответственностью «Гипроком»

ОГРН 5077746716999

64.  Закрытое акционерное общество «ИскраУралТЕЛ»

ОГРН 1026604933475

5

65.  Общество с ограниченной ответственностью «Инлайн Телеком Солюшнс»

ОГРН 5067746125277

66.  Закрытое акционерное общество «ПРЕМИУМ ИНФО ПРОЕКТ»

ОГРН 1027739213919

67.  Общество с ограниченной ответственностью «СВЯЗЬПРОМПРОЕКТ»

ОГРН 1067746317913

68.  Общество с ограниченной ответственностью «Связьстройсервис»

ОГРН 1024501204639

69.  Общество с ограниченной ответственностью «Научно Производственное Предприятие

 «СвязьСтройИнжиниринг»

ОГРН 1067746745945

70.  Общество с ограниченной ответственностью «Алмитек»

ОГРН 1057748757054

71.  Общество с ограниченной ответственностью «АТС-Строй-Сервис»

ОГРН 5067847487330

72.  Общество с ограниченной ответственностью «КомплексСтройСервис»

ОГРН 1053701224389

73.  Общество с ограниченной ответственностью «Телекс-С»

ОГРН 1025901371605

74.  Открытое акционерное общество «ИнфоТеКС Таганрог Телеком»

ОГРН 1026102574904

75.  Общество с ограниченной ответственностью «Сигнал»

ОГРН 1035010206131

76.  Общество с ограниченной ответственностью  «Сигнал-Сервис»

ОГРН 1047796225399

77.  Общество с ограниченной ответственностью  «СТЭП ЛОДЖИК»

ОГРН 1027700320922

78.  Общество с ограниченной ответственностью«УСП Компьюлинк»

ОГРН 1027700131964

79.  Общество с ограниченной ответственностью «Телеком Нетворкс»

ОГРН 1057746719238

80.  Общество с ограниченной ответственностью «ТелСтройГрупп»

ОГРН 1077761680369

81.  Закрытое акционерное общество «НОРСИ-ТРАНС»

ОГРН 1037700030477

82.  Открытое акционерное общество «ВолгаТелеком»

ОГРН 1025203014781

83.  Открытое акционерное общество «Центральный телеграф»

ОГРН 1027739044189

84.  Общество с ограниченной ответственностью «Квантор»

ОГРН 1067746779594

85.  Общество с ограниченной ответственностью Научно-производственное предприятие

 «Связькомплекс»

ОГРН 1045403904480

86.  Открытое акционерное общество «КОМСТАР-Объединенные ТелеСистемы»

ОГРН 1027700003946

87.  Общество с ограниченной ответственностью «Связь Проект Консалтинг»

ОГРН 1037718017545

88.  Общество с ограниченной ответственностью «Сибирь-Сигнал»

ОГРН 1025401482810

89.  Закрытое акционерное общество «АМТ»

ОГРН 1027739033772

90.  Открытое акционерное общество междугородной и международной электрической связи

6

«Ростелеком»

ОГРН 1027700198767

91.  Общество с ограниченной ответственностью «Нефтегазгеодезия»

ОГРН 1027810294104

92.  Открытое акционерное общество «Салют»

ОГРН 1095402003377

93.  Закрытое акционерное общество «Сити-Телеком»

ОГРН 1037739360735

94.  Общество  с ограниченной ответственностью «ПромГеоСтрой»

ОГРН 1057812931571

95.  Закрытое акционерное общество «ЭФБИ-ТЕЛ»

ОГРН 1057746186167

96.  Общество с ограниченной ответственностью «Научно-производственная фирма

 «ГЕЙЗЕР»

ОГРН 1025002030327

97.  Общество с ограниченной ответственностью ФИРМА «ШАНС-2»

ОГРН 1037739733712

98.  Общество с ограниченной ответственностью «СЦС Совинтел»

ОГРН 1027739006690

99.  Общество с ограниченной ответственностью "Аваланд Системная Интеграция"

ОГРН 1057748939577

100.   Открытое акционерное общество  «ГИПРОСВЯЗЬ»

ОГРН 1027739051691

101.  Закрытое акционерное общество «Эрикссон Корпорация АО»

ОГРН 1027700054590

102.  Общество с ограниченной ответственностью «Вэлкомм»

ОГРН 1022900540827

103.  Закрытое акционерное общество «Алкатель-Лусент»

ОГРН 1027804191964

104.  Закрытое акционерное общество «Партнер Телеком»

ОГРН 1057747405825

105.  Общество с ограниченной ответственностью «Энерго-Телеком»

ОГРН 1095905004580

106.  Общество с ограниченной ответственностью «Радиотехнический Центр»

ОГРН 1075029012893

107.  Общество с ограниченной ответственностью «Строительство телефонных сооружений»

ОГРН 1085027005579

108.  Общество с ограниченной ответственностью «Базис ТелеКом»

ОГРН 1047796236290

109.  Общество с ограниченной ответственностью «Реконструкция. Телекоммуникации.

Автоматика»

ОГРН 1097746507825

110.  Закрытое акционерное общество «Электро-ком»

ОГРН 1037722004374

По поручению участников собрания Протокол подписали:

Председатель Собрания                                                                               Б.Ф. Пономаренко

Секретарь Собрания                                                                                     Ю.И. Мхитарян РЕШИЛИ: